
Zarządzenie nr 35/2025
Dyrektora Gminnego Przedszkola Nr 2 w Trzciance z dnia 08.12.2025r

w sprawie ustalenia wysokości opłat za żywienie w Gminnym Przedszkolu Nr 2 w Trzciance

Na podstawie art.106 ust.3 z dnia 14 grudnia 2016r Prawo oświatowe (Dz.U.z 2025r.
poz.1043 t.j), w porozumieniu z organem prowadzącym, zarządzam co następuje.
§ 1.
Z dniem 1 stycznia 2025r w Gminnym Przedszkolu Nr 2 w Trzciance ulega podwyższeniu
dzienna stawka żywieniowa do kwoty 11,00zł
§ 2.
Opłata jednostkowa za poszczególne posiłki dla dziecka obejmuje zakup surowców i
produktów potrzebnych do przygotowania posiłków i wyniesie
Śniadanie - 3,00
Obiad - 6,00
Podwieczorek -2,00

§ 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Gminnego
Przedszkola Nr 2 w Trzciance.
§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r


		2025-12-08T13:06:49+0100
	Marta Jęśko




